
CAMPIONATO ITALIANO DELLA MONTAGNA / TROFEO EDELROT / COPPA ALTO ADIGE
FCI ITALIENMEISTERSCHAFT / EDELROT BERG TROPHAE / SUEDTIROL BERG CUP

CLASSIFICA UFFICIALE / OFFIZIELLE WERTUNG

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ELITE WOMEN SPORT

1 6 798373P PARDINI Veronica 1989 06V 1282 TEAM BC TIME 1:10'00.8 0.0
2 29 772191X LAMBRUGHI Alessia 1988 02M 4103 INEXERE VILLAGE PUNTO1 1:25'12.6 15'11.8
3 132 988476W MORANDI Simona 1988 20J 1254 GARDAFOX 1:38'58.2 28'57.4

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WOMEN 1

1 25 973944T GAZZINI Serena 1977 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 58'43.3 0.0
2 166 100895 WACKER Patrizia 1983 GAZI Radhaus - RC Reutt 58'47.0 3.7
3 14 A012150 MABRITTO Valentina 1983 02W 2601 RACING ROSOLA BIKE A.S. 1:03'51.6 5'08.3

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 1

24 703830F GANDINI Sabine 1978 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER WOMEN 2

1 109 912351T MASSARO Simona 1974 06F 0864 TEAM MARCHISIO BICI 57'34.5 0.0
2 56 A034623 RAOSS Paola 1967 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:07'02.9 9'28.4
3 168 1410044 SANTOCONO Evelina 1968 AC MERANO 1:13'33.3 15'58.8
4 21 947117L PERTOLL Ilse 1972 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:14'29.6 16'55.1
5 105 459446D VASSELAI Brigitte 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:15'03.2 17'28.7

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 1

106 933765X VIGL Edith 1971 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

FEMMINILE / DAMEN

1 109 912351T MASSARO Simona 1974 06F 0864 TEAM MARCHISIO BICI 57'34.5 0.0
2 25 973944T GAZZINI Serena 1977 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO 58'43.3 1'08.8
3 166 100895 WACKER Patrizia 1983 GAZI Radhaus - RC Reutt 58'47.0 1'12.5
4 14 A012150 MABRITTO Valentina 1983 02W 2601 RACING ROSOLA BIKE A.S. 1:03'51.6 6'17.1
5 56 A034623 RAOSS Paola 1967 20X 0303 PVB - BERGNER BRAU 1:07'02.9 9'28.4
6 6 798373P PARDINI Veronica 1989 06V 1282 TEAM BC TIME 1:10'00.8 12'26.3
7 168 1410044 SANTOCONO Evelina 1968 AC MERANO 1:13'33.3 15'58.8
8 21 947117L PERTOLL Ilse 1972 21H 0104 A.B.C. EGNA N 1:14'29.6 16'55.1
9 105 459446D VASSELAI Brigitte 1962 21L 0356 A.S.C.SARNTAL 1:15'03.2 17'28.7

10 29 772191X LAMBRUGHI Alessia 1988 02M 4103 INEXERE VILLAGE PUNTO1 1:25'12.6 27'38.1
11 132 988476W MORANDI Simona 1988 20J 1254 GARDAFOX 1:38'58.2 41'23.7

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 2

24 703830F GANDINI Sabine 1978 02J 0315 CARRARO TEAM - TRENTINO
106 933765X VIGL Edith 1971 21L 0356 A.S.C.SARNTAL

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

11-05-2014  /  LANA F8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


